
Zarządzenie nr  102/2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 02 września 2025 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Będzino 

Na podstawie art. 9a ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz Uchwały Rady Gminy nr LXXX/445/23 z 

dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Będzino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 

13 lipca 2023r. poz. 4067), zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Będzino w osobie Pana Jacka

Krzyżanowskiego.

3. Powołuję do Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Będzino Panią Karolinę Gargas –

przedstawicielkę Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej.

§ 2

1. Zmianie ulega § 1 Zarządzenia Wójta Gminy Będzino Nr 7/2025 z dnia 13 stycznia 2025 roku

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Będzino

w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie:

„§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Justyna Lasota - Wasicka - Kierownik Dziennego Domu Senior „Plus" w Tymieniu,

2. Klaudia Żerdzińska - specjalista pracy socjalnej, przedstawiciel Centrum Usług Społecznych

w Będzinie,

3. Jan Jaczewski - przedstawiciel Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Będzinie,

4. Ariel Sepioło - dzielnicowy, przedstawiciel Komisariatu Policji w Mielnie,

5. Tymoteusz Majewski - dzielnicowy, przedstawiciel Komisariatu Policji w Mielnie,

6. Magdalena Mazurek - pedagog, przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Dobrzycy,

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie



7. Jonatan Dąbrowski - kurator zawodowy II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu

Rejonowego w Koszalinie,

8. Jakub Skibicki - kurator zawodowy III Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego

w Koszalinie,

9. Karolina Gargas -  przedstawicielka Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej

10. Irena Wodecka – pielęgniarka Centrum Medycznego w Będzinie."

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Wójta Gminy Będzino Nr 7/2025 z dnia 13 stycznia

2025r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Będzino

pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Będzinie 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Będzino. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 
Sylwia Halama


